
OBSAH

Kapitola 1.................................................................
Mandarín se vydává na lov okurek; ocitne se v čele party ničemů.

Kapitola II.................................................................19
První paní prodá dceru za cenu zahrady; 
ledňáček zahoří láskou к létajícímu tygrovi.

Kapitola III...............................................................30
Živoucí Buddha vyslyší přání soudce Ti; to přání má čtyři sta tisíc obětí.

Kapitola IV...............................................................36
Slečna se provdá za stoletou slivoň; vzdělance zavraždí králík.

Kapitola V.................................................................44
Město zkoprní nad losováním; soudce Ti se setká s honosnými poraženci.

Kapitola VI...............................................................54
Slečna se zasnoubí s tygrem; soudce Ti si zaplatí noc ve skladu.

Kapitola VII .............................................................60
Plánovaná svatba potěší skoro všechny;
soudce Ti naléhá, aby mu svěřili neuskutečnitelnou misi.

Kapitola VIII.............................................................68
Reka se vylije z břehů a kdeco zaplaví;
vyplní se chmurná předpověď těch, kteří tomu měli zabránit.

Kapitola IX...............................................................78
Tiovi ztratí svůj poklad; zatímco se První paní obětuje pro štěstí svých blízkých, 
nestoudnice promrhá rodinné šperky.

Kapitola X.................................................................88
Hostinu pokazí štír; soudce Ti vypeskuje houf ježků.



Kapitola XI ..............................................
Drak zlézá horu; První paní přenocuje v přízračném hostinci.

Kapitola XII.............................
Stará sova způsobí přerušení provozu,
vrah překvapí První paní v nevhodnou chvíli.

103

Kapitola XIII.............................................’ ' * ; v*. .
Soudce Ti podá raněnému svůj vlastní lék; díky hádankám zachram životy.

113

Kapitola XIV.............................................
Nad kupou zavazadel dojde к výměně míst jako při čtverylce; 
soudce Ti urovná spor mezi králem a rýžovým polem.

Kapitola XV....................................................
Mladá žena zjistí, že její půvaby dovedou zamotat hlavy; 
soudcův učedník dojde к logickým, a přece zcela mylným závěrům.

Kapitola XVI.................
Ti se dozvídá více o monstru, které v 
kariéru cestujícího soudce.

...................................144
jeho konvoji šíří hrůzu; První paní zahajuje

Kapitola XVII.......................................* * ‘ ‘
Skupina princů dostane mango; husa zachrání starého medveda.

Kapitola XVIII ............................................
lid má radost, že může nosit šlechtu; 
úspěch soudcova konání v něm vzbudí lítost.

Kapitola XIX................................................
Liška se setká se štírem;
soudce Ti zjistí, že má za protivníka nejmocnější zenu sveta.

154

164

171

Kapitola XX.............................................; * ' ’ / '
Strašidlo nechá zmizet jídlo; hádka o personál se vyřeší partu domina.

181



Kapitola XXI.........................................................190
Soudce Ti nakládá s výsostmi jako s okurkami; 
kvůli svým občanům se neváhá namočit.

Kapitola XXII ....................................................... 202
Soudce Ti promlouvá ke shromáždění žížal; odhalí hnízdo štírů.

Kapitola XXIII.........................................................211
Slečnino zasnoubení ohrožují soudcovské hromy a blesky; 
zažívá rozčarování ze svatby.

Kapitola XXIV......................................................... 223
Soudce Ti obhajuje své obtížné volby;
ohrožován rozezleným davem vkládá osud do Buddhových rukou.

Exil v Luo-jangu..................................................... 235

Kariéra soudce Ti Žen-ci
v Nových případech soudce Ti.................................. 240


